
CANTINE APERTE | 24–25.05.2025 
IN NAVETTA TRA LE CANTINE 
DEL MALCANTONE

IN NAVETTA TRA LE CANTINE DEL MALCANTONE
•	 Costo: carta giornaliera CHF 10.– (movimento illimitato 

tra le cantine) acquistabile al seguente Link:  
luganoregion.com/cantineaperte

•	 I posti sulla navetta sono limitati e non prenotabili.  
•	 Numero di carte giornaliere disponibili limitato. 

SHUTTLE BUS DURCH DIE WEINKELLER DES MALCANTONE
•	 Kosten: Tageskarte CHF 10.– (unbegrenzte Fahrten  

zwischen den Weinkellern), erhältlich unter folgendem 
Link: luganoregion.com/cantineaperte-de

•	 Die Sitzplätze im Shuttle Bus sind begrenzt und nicht 
reservierbar. 

•	 Anzahl Tageskarten limitiert

EN NAVETTE ENTRE LES CAVES DU MALCANTONE 
•	 Prix : carte journalière CHF 10.– (trajets illimités entre 

les caves), disponible via le lien suivant :  
luganoregion.com/cantineaperte-fr 

•	 Les places dans la navette sont limité et non réservables. 
•	 Nombre de cartes journalières limité. 

SHUTTLE BUS THROUGH MALCANTONE’S WINERIES 
•	 Cost: CHF 10.– day pass (unlimited travel between 

wineries), available via the link:  
luganoregion.com/cantineaperte-en

•	 Shuttle bus seats are limited and cannot be reserved. 
•	 Number of day passes is limited.

Stazione FLP Ponte Tresa  10:15 11:00 11:45 12:30 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:00

Cantine Ghidossi, Purasca  10:20 11:05 11:50 12:35 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:05

Cantina Silbernagl Ticino, Purasca 10:30 11:15 12:00 12:45 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:15

Hubervini, Monteggio  10:45 11:30 12:15 13:00 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:30

I vini di Miriam, Monteggio*   10:47 11:32 12:17 13:02 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:32

Borghirolo Vini, Sessa 10:53 11:38 12:23 13:08 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:38

Cantina Blass, Astano** 10:58 11:43 12:28 13:13 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:43

Azienda Agricola Zündel, Beride 11:08 11:53 12:38 13:23 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 17:53

Tenuta Vallombrosa***
+ Christian Krebs Wine, Castelrotto   11:13 11:58 12:43 13:28 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 17:58

Stazione FLP Ponte Tresa  11:23 12:08 12:53 13:38 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:08

MY OWN

LUGANO
REGION

Orario = Partenza del bus 
Zeit = Abfahrt des Busses 
Heure = Départ du bus 
Time = Bus departure

Organizzatore / Veranstalter
Organisateur / Organizer
Lugano Region  
Tel: +41 58 220 65 06 
info@luganoregion.com

Biglietti / Billets / Tickets
luganoregion.com/cantineaperte
Info evento / Event-Infos 
Infos événement / Event info
cantineaperte.ch

SHUTTLE BUS TIMETABLE 

*	 Fermata “Monteggio, Castello” / Haltestelle  “Monteggio, Castello” / Arrêt « Monteggio, Castello » / Stop “Monteggio, Castello”
**	 Fermata “Astano Paese” / Haltestelle “Astano Paese” / Arrêt « Astano Paese » / Stop “Astano Paese”
***	Fermata presso Vallombrosa / Haltestelle Vallombrosa / Arrêt à Vallombrosa / Stop at Vallombrosa


